

ราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าแพ

ประเภท งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าแพ

ปริมาณงาน โดยทำการติดตั้งหลังคาโพลีคาร์บอเนต ขนาดอาคาร กว้าง 20 เมตร ยาว 33 เมตร(ตามรายละเอียดแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าแพ

สถานที่ก่อสร้าง หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลท่าแพ

เจ้าของแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าแพ

ประมาณราคาแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,156,457.21	1.2726	1,471,707.45	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,471,707.45	
	ปรับปรุง ปรึบลด			31,707.45	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,440,000.00	
ตัวอักษร		หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		- ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		- บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาแล้วว่า ราคา 1,440,000.- บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน-) เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอนุวัฒน์ สิ้นยัง)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุธา เนียมมณี)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าแพ

ปริมาณงาน โดยทำการติดตั้งหลังคาโพลีคาร์บอเนต ขนาดอาคาร กว้าง 20 เมตร ยาว 33 เมตร

(รายละเอียดตามแบบ ของเทศบาลตำบลท่าแพ)

สถานที่ก่อสร้าง หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลท่าแพ

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้างฐานราก,งานเสา								
1.1	เสาเข็ม	28.00	ตัน	2,812.00	78,736.00	843.60	23,620.80	102,356.80	
1.2	งานสกัดหัวเสาเข็ม	28.00	ตัน	250.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
1.3	คอนกรีต 240 ksc	21.16	ลบ.ม.	1,975.70	41,805.81	395.00	8,358.20	50,164.01	
1.4	คอนกรีตหยาบ 180 ksc	1.00	ลบ.ม.	1,495.00	1,495.00	250.00	250.00	1,745.00	
1.4	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	480.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
1.5	งานดินชุดฐานรากและคานคอดิน	28.20	ลบ.ม.	57.00	1,607.40	0.00	0.00	1,607.40	
1.6	เหล็ก RB 6 มม.	112.00	เส้น	58.00	6,496.00	17.40	1,948.80	8,444.80	
1.7	เหล็ก RB 9 มม.	5.00	เส้น	114.00	570.00	34.20	171.00	741.00	
1.8	เหล็ก DB 12 มม.	42.00	เส้น	207.00	8,694.00	62.10	2,608.20	11,302.20	
1.8	เหล็ก DB 20 มม.	38.00	เส้น	580.00	22,040.00	174.00	6,612.00	28,652.00	
1.9	ไม้แบบ	77.00	ลบ.ฟ	523.00	40,271.00	0.00	0.00	40,271.00	
1.10	ลวดผูกเหล็ก	80.00	กก.	48.00	3,840.00	0.00	0.00	3,840.00	
1.11	ตะปู	80.00	กก.	63.00	5,040.00	0.00	0.00	5,040.00	
1.12	สีรองพื้นงานเสา	75.60	ตร.ม	10.00	756.00	35.00	2,646.00	3,402.00	
1.13	สีน้ำพลาสติกงานเสา	75.60	ตร.ม	15.00	1,134.00	35.00	2,646.00	3,780.00	
2	งานโครงหลังคา								
2.1	ท่อเหล็ก dia 1 1/4"x3.6 มม.	26.00	ฟ่อน	241.00	6,266.00	72.30	1,879.80	8,145.80	
2.2	ท่อเหล็ก dia 1 1/2"x3.6 มม.	32.00	ฟ่อน	570.00	18,240.00	171.00	5,472.00	23,712.00	
2.3	ท่อเหล็ก dia 2 1/2"x4 มม.	57.00	ฟ่อน	923.00	52,611.00	276.90	15,783.30	68,394.30	
2.4	ท่อเหล็ก dia 4"x6 มม.	53.00	ฟ่อน	1,781.00	94,393.00	534.30	28,317.90	122,710.90	
2.5	เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม.	157.00	ฟ่อน	785.00	123,245.00	344.00	54,008.00	177,253.00	
ยกยอดไป							รวม	669,042.21	บาท

